Art.-Nr. 346044

Tischleuchte MADERA, 7 W, Touch DIM, 3000 K, Braun

(® DEKOLIGHT

&

Eine moderne Holzleuchte, aus zertifiziertem europaischem Eichenholz

gefertigt. Die Leuchte ist eine gelungene Mischung aus modern und

rustikal und passt sowohl in moderne als auch in klassisch eingerichtete

Raume. Das kraftvoll strahlende Licht ist hell genug fiir bspw. den
Beistelltisch und dank bereits verbautem Touchdimmer auch fiir

gemditliche Stunden dimmbar.

Besonderheiten

gefertigt in Europa aus wertigem Eichenholz der Giiteklasse A
FSC-zertifizierter Rohstoff Eichenholz

umweltfreundliche Verpackung

stufenlos dimmbar tber Touch-Sensor

modernes, exklusives Design

Gehausematerial
Gehdausefarbe

Schutzklasse
Leistungsaufnahme
Eingangsspannung
Netzgerét inkl.
Anschlussleitung Primar
Leitungsende Primar
Anschlussart nach Norm
Dimmbar

Ansteuerung
Bewegungsmelder

Lichtquelle

Lichtfarbe

Farbtemperatur
Farbkonsistenz
Farbwiedergabe (Ra)
Bemessungslichtstrom
Lichtausbeute

Abstrahlwinkel
120°/Verteilungscharakteristik

Lichtaustrittsflaichen
Lichtcharakteristik
Lichtrichtung

Liange

Breite

Hohe
Sockellinge
Sockelbreite
Sockelhohe
Artikelgewicht

Holz, Eisen
Braun, Schwarz

11 / Schutzisolierung

7W

220-240 V/IAC 50/ 60 Hz
Ja

Ja

Netzstecker IP20

Typ X

Ja

Touch-Sensor

Nein

LED, Lichtquelle nicht wechselbar
Warmweil (WW)

3000 K

6 SDCM

80

560 Im

80 Im/W

120 Grad

DLS

Direkt
Seite

40 mm
60 mm
510 mm
160 mm
130 mm
6 mm
1872g

Arbeitstemperatur -25 bis 45 °C
Lagertemperatur -25 bis 60 °C
IP Schutzart IP 20
Lebensdauer L70 / B50 30000 h
Schaltzyklen 15000
Energieverbrauch 7 kKWh/1000h
EEI F




